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    Kraków, dnia 05.01.2021 r.
Nr sprawy: DFP.271.167.2020.SP


Do wszystkich Wykonawców biorących udział w postępowaniu


Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na  obsługę serwisową aparatu rtg DX-D400 oraz skanera CR-30X marki Agfa

Zgodnie z art. 38 ust. 2 i 4 ustawy Prawo zamówień publicznych przekazuję odpowiedzi na pytania wykonawców dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia i modyfikuję specyfikację. 


Pytanie 1
Zwracamy się z prośbą o modyfikację brzmienia zapisu paragraf 10 pkt. 9 do poniższego brzmienia (zamiast "może wezwać", "wezwie": 
Przed naliczeniem kary umownej Szpital Uniwersytecki wezwie Wykonawcę do pisemnego szczegółowego podania przyczyn niewykonania lub nienależytego wykonania umowy 
w terminie 3 dni roboczych od daty otrzymania wezwania. 
Odpowiedź: 
Zamawiający wyraża zgodę oraz modyfikuje postanowienia § 10 ust. 9 wzoru umowy, który otrzymuje następujące brzmienie:
„9. Przed naliczeniem kary umownej Szpital Uniwersytecki wzywa Wykonawcę do pisemnego szczegółowego podania przyczyn niewykonania lub nienależytego wykonania umowy w terminie 3 dni roboczych od daty otrzymania wezwania.”

Pytanie 2
Zwracamy się z prośbą o modyfikację brzmienia zapisu paragraf 6 pkt. 2 do poniższego brzmienia (dodanie "z winy Wykonawcy") - Wykonawca nie może ponosić odpowiedzialności (w szczególności w okresie pogwarancyjnym) za uszkodzenia i inne zdarzenia nie wynikające z jego winy, będące skutkiem działania wykonawcy. 
"W przypadku utraty, uszkodzenia lub zniszczenia Sprzętu podczas realizacji przedmiotu Umowy z winy Wykonawcy, Wykonawca zobowiązuje się na własny koszt i ryzyko doprowadzić Sprzęt do stanu w jakim Sprzęt znajdował się przed uszkodzeniem/zniszczeniem, a jeżeli nie jest to możliwe dostarczyć na własny koszt Szpitalowi Uniwersyteckiemu nowy, wolny od wad i uszkodzeń Sprzęt, spełniający co najmniej wszystkie parametry poprzedniego Sprzętu, w terminie 14 Dni roboczych od dnia stwierdzenia przez Szpital Uniwersytecki utraty, uszkodzenia lub zniszczenia Sprzętu." 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody, jednocześnie Zamawiający modyfikuje postanowienia wzoru umowy, a § 6 ust. 2 wzoru umowy otrzymuje następujące brzmienie:
„2. W przypadku utraty, uszkodzenia lub zniszczenia Sprzętu podczas realizacji przedmiotu Umowy z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy, Wykonawca zobowiązuje się na własny koszt i ryzyko doprowadzić Sprzęt do stanu w jakim Sprzęt znajdował się przed uszkodzeniem/zniszczeniem, a jeżeli nie jest to możliwe dostarczyć na własny koszt Szpitalowi Uniwersyteckiemu nowy, wolny od wad i uszkodzeń Sprzęt, spełniający co najmniej wszystkie parametry poprzedniego Sprzętu, w terminie 14 Dni roboczych od dnia stwierdzenia przez Szpital Uniwersytecki utraty, uszkodzenia lub zniszczenia Sprzętu.

Pytanie 3
W odniesieniu do zapisu paragraf 7 pkt. 3 - W związku z tym, że przedmiotem umowy jest serwis urządzeń, a nie ich dostawa prosimy o zmianę par. 7 pkt. 3 Umowy na następujący: „Wykonawca odpowiada za wady Sprzętu powstałe z jego winy, a okres odpowiedzialności to czas obowiązywania umowy."  
[bookmark: _GoBack]Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody.
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